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Koło Naukowe Neurobiologii Uniwersytetu
Warszawskiego serdecznie zaprasza na VII międzynarodową konferencję Aspects of
Neuroscience, która odbędzie się 24–26 listopada 2017 r. na Wydziale Biologii UW.

Tematyka wydarzenia obejmuje szeroko pojętą neuronaukę, od neurobiologii klinicznej po
matematyczne modelowanie procesów zachodzących w układzie nerwowym. W tym roku wśród
zaproszonych gości znajdują się wybitni naukowcy, jak choćby prof. Zoltan Molnar (Oxford
University), dr Matthew Apps (Oxford University), prof. Bernhard Englitz (Radboud University
Nijmegen), dr Guillaume Dumas (Institute Pasteur), prof. Emre Yaksi (NTNU), dr Athena Demertzi
(University of Liege), prof. Gyorgi Buzsaki (New York University). Konferencja odbędzie się w języku
angielskim.

Dodatkowo, tydzień przed konferencją (17 – 19 listopada) odbędzie się wydarzenie satelickie – AoN
Brainhack Warsaw 2017. Podczas wydarzenia uczestnicy pracują nad zgłoszonymi wcześniej
projektami naukowymi. Ideą tego przedsięwzięcia jest promocja otwartej nauki. Wydarzenie zostało
objęte patronatem międzynarodowej organizacji Brainhack.org

Konferencję poprzedzi seria warsztatów dotyczących darmowego oprogramowania do analizy danych
oraz nowych metod badawczych wykorzystywanych w neuronauce. Program warsztatów został
doceniony przez International Brain Research Organization.

Konferencja jest skierowana dla studentów i młodych naukowców, zarówno tych, którzy chcieliby
postawić pierwsze kroki w świecie nauki jak i tych, którzy dalej chcieliby rozwijać swoją karierę
naukową.

Organizator: Koło Naukowe Neurobiologii działające przy Wydziale Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego

Informacje na temat rejestracji na konferencję znajdą Państwo na 

http://www.neuroaspects.org (w zakładce „Registration”) oraz na AoN Brainhack Warsaw

https:/brainhackwarsaw.github.io

UWAGA: Ostateczny termin nadsyłania abstraktów i rejestracji uczestników czynnych: 15
października 2017 r. Rejestracja uczestników biernych do 10 listopada 2017 r.

Szczegółowe informacje pod adresem: neuroaspects@uw.edu.pl

Zapraszamy także do śledzenia informacji na temat konferencji na Facebooku: 
https://pl-pl.facebook.com/AspectsOfNeuroscience/

Twitterze: www.twitter.com/neuroaspects

Instagramie: www.instagram.com/aspectsofneuroscience
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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